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Białystok dn. 20 października 2006r.
L.dz.   403/06
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do  Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2004 r. Nr  19, poz. 177 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

Pakiet nr 6:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby  cyfrowy moduł akwizycji EKG był zaoferowany w wersji telemetrycznej /bezprzewodowej/? To nowoczesne rozwiązanie umożliwia komfort pacjentowi w czasie badania, usprawnia przebieg badania i poprawia jakość zapisu za względu na brak artefaktów wywołanych ruchem długich kabli pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
2.  Czy Zamawiający dopuści odporny na impuls defibrylacji moduł akwizycji zapewniający zapis 12-standardowych kończynowych i przedsercowych odprowadzeń EKG w pełnym diagnostycznym paśmie 0.05-150Hz przez cały okres próby?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania system, który w sposób wiarygodny analizuje i interpretuje wszystkie odprowadzenia EKG, wyznaczając podstawowe i uznane parametry oceny odcinka ST w czasie próby wysiłkowej, tj. amplitudę i nachylenie dla 12 odprowadzeń oraz maksymalny indeks ST/HR, natomiast nie przedstawia zmian ST i HR w postaci pętli? W oferowanym systemie prezentacja graficzna zmian ST i HR występuje w postaci wykresów trendów. Natomiast istnieje możliwość eksportu danych z badania do pliku tekstowego i prezentacja graficzna ST i HR w dowolnej formie, w tym również w postaci pętli w jednym z ogólnie dostępnych programów typu Excel.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Wymagana przez Zamawiającego wizualizacja poziomu szumu dla każdej z elektrod przed i w czasie próby wysiłkowej nie ma żadnego znaczenia diagnostycznego i wpływu na przebieg testu. Parametr ten jest wymagany przez program analizy alternansu załamka T, którego Zamawiający nie żąda, w celu oceny istotności wyznaczonej wartości zmienności załamka T. Czy zatem Zamawiający dopuści system, który oferuje impedancyjny pomiar oporności dla każdej elektrody, ale nie wyznacza poziomu szumów z tych elektrod?

5. Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania system, który zapewnia różne formaty zobrazowania i wydruku  bieżącego EKG (3, 6, 6+6 lub 12 odprowadzeń) przy standardowych prędkościach i czułościach, który rozpoznaje i zapamiętuje epizody arytmii, ale który nie posiada funkcji  barwnego kodowania zapisu arytmii? Ten sposób kodowania jest charakterystyczny dla systemów holterowskich. Z uwagi na krótki czas trwania testu wysiłkowego cecha ta jest bardziej wyróżnikiem konkretnego produktu i producenta, niż umożliwia rzeczywistą ocenę zaburzeń rytmu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania bieżnię diagnostyczną o prędkości ruchomego pasa do 20km/godz.? Bieżnie powyżej 20km/godz. przeznaczone są do treningu sportowców i nie są ekonomicznie uzasadnione dla próby wysiłkowej. Podana wartość 22.5km/godz. wskazuje na bieżnię konkretnego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania bieżnię o długości  224cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania bieżnię o nośności do 180kg ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

10. Czy Zamawiający wymaga, aby system umożliwiał powtórne przeglądanie i analizę badania w trybie retrospektywnym z możliwością zmiany położenia punktów pomiarowych ST?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
11. Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy systemu o automatyczny pomiaru ciśnienia skurczowego/ rozkurczowego w trakcie testu i w fazie restytucji oraz zamieszczania w raporcie wartości ciśnień i produktu podwójnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
12. Czy Zamawiający wymaga oryginalnego wózka producenta wraz z transformatorem bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Nie.
13. Czy Zamawiający wymaga drukarki termicznej formatu A4?

Odpowiedź: Nie.
14. Czy Zamawiający wymaga od oferowanego zestawu pracy w sieci i możliwości rozbudowy o dwukierunkowy interfejs HL7 do komunikacji ze szpitalną siecią informatyczną?

Odpowiedź: Nie.
15. Czy Zamawiający wymaga ręcznej korekcji ustawień punktów pomiarowych linii izoelektrycznej, punktu J i punktu J+ΔT?

Odpowiedź: Nie.
16. Czy Zamawiający wymaga wersji elektronicznej raportu końcowego w  standardowym formacie, np.: w formacie PDF, czy XML?

Odpowiedź: w formacie PDF.
17. Czy Zamawiający wymaga protokołu wysiłkowego typu RAMP liniowej zmiany obciążenia?

Odpowiedź: Nie.
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